Quarta, 31 de julho de 2024 | ANO: 4 | Nº 749 | ISSN 2764-3190

Índice

CHEFE DE GABINETE ....................................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 039/2024 (Retificadora da Portaria nº 038/2024) ............................................................... 2
EDITAL ................................................................................................................................................ 2

EDITAL Nº 002/2024 ........................................................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 31 de julho de 2024 ANO: 4 | Nº 749
ISSN 2764-3190

CHEFE DE GABINETE

PORTARIA

PORTARIA Nº 039/2024 (Retificadora da Portaria nº

038/2024)

RETIFICA A REDAÇÃO CONSTANTE NA PORTARIA

Nº 038/2024, DATADA DE HOJE, 30/7/2024, EM QUE

DISPÕE SOBRE A SESSÃO SOLENE DE ABERTURA

DOS TRABALHOS LEGISLATIVOS DO SEGUNDO

SEMESTRE DO ANO DE 2024, A SER REALIZADA NO

PLENÁRIO DESTA CÂMARA, NO DIA 2 DE AGOSTO

DE 2024, SEXTA-FEIRA, ÀS 9h30, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.   O PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MONTES ALTOS, ESTADO DO

MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, conferidas

pelo Regimento Interno desta Casa de Leis,   RESOLVE:

Art. 1º - Esta Portaria retifica a redação constante na

Portaria nº 038/2024, datada de 30/7/2024, em seu inteiro

teor, para constar o seguinte:   Art. 2º - Designar o dia 2 de

agosto de 2024, sexta-feira, às 9h30, para ser realizada a

Sessão Solene de Abertura dos Trabalhos Legislativos do

Segundo Semestre do Ano de 2024, na Câmara Municipal

de Vereadores de Montes Altos, a ocorrer no Plenário desta

Câmara, na cidade de Montes Altos.   Art. 3º - Esta Portaria

entra em vigor na data de sua publicação, revogadas todas

as disposições em contrário. Publique, Registre-se, Dê

ciência, e Cumpra-se. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS. Montes

Altos, 30 de julho de 2024.       Vereador REGINALDO

LIMA ALVES PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Chefe de Gabinete

Código identificador: xgrd4xjclvz20240731110747

EDITAL

EDITAL Nº 002/2024

  EDITAL CONVITE AUDIÊNCIA PÚBLICA – LOA

2025         A Secretaria Municipal de Administração,

Planejamento e Finanças, CONVIDA a População em

Geral, as Organizações Sociais, Sindicatos, Entidades de

Classes para participarem da AUDIÊNCIA PÚBLICA, de

Elaboração do PROJETO DE LEI ORÇAMENTÁRIA

ANUAL para exercício financeiro de 2025, a ser realizada

no dia 15 de agosto de 2024, às 09:30hs, no Auditório da

Câmara Municipal de Endereço: Rua Quintiliano José

Tavares \ Centro \ MONTES ALTOS - MA \ CEP:

65936-000. http://www.montesaltos.ma.gov.br/orcamento-

participativo   Montes Altos - MA, 31 de julho de 2024

Fabio Gomes de Sousa  Secretaria Municipal de

Administração, Planejamento e Finanças

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Chefe de Gabinete

Código identificador: 1rbaxxezuxd20240731110732

Página 2/3

Quarta, 31 de julho de 2024 ANO: 4 | Nº 749
ISSN 2764-3190

Estado do Maranhão
MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CHEFE DE GABINETE
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 039/2024 (Retificadora da Portaria nº 038/2024)

	EDITAL
	EDITAL Nº 002/2024

		2024-08-01T01:00:01+0000
	MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160 1